
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Holzheim… S

I II III IV V VI Punkte
20 28 16 21 19 12

25

2
17

5
18

9
22

11
23

13
25

15 Auszeit

Ende
15:22 B  TV Büttgen-… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 16 12 7

19

╳

12
1
14

3
17

5
18

10
19

11 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  TV Büttgen-… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 16 12 7 1

20

0
9
19

2
13
20

5
14

6
15

7
17

8
18

Auszeit

Ende
15:46 A  SG Holzheim… R

I II III IV V VI Punkte
20 28 16 21 19 24

25

╳

14
23

3
15
24

5
16
25

8
20

11
21

13
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  SG Holzheim… S

I II III IV V VI Punkte
20 28 16 21 19 24

2712
11:12

0
9
18

1
10
19

2
11
21

3
12
22

7
13
25

8
17
27

Auszeit

13:15

Ende
16:12 B  TV Büttgen-… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 8 16 12 7

25

╳

9
17

1
10
19

3
11
20

4
13
21

5
14
24

6
16
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  TV Büttgen-Vorst vs. SG Holzheim II A
Spiel 1 17.09.2022 15:00 Uhr

Gesamtschule Kaarst-Büttgen
41564 Kaarst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Büttgen-… 7/14
1 Zafirakis, Sebastian X
2 Carghas, Antoine
6 Becker, Martin X
7 Wick, Alexander X
8 Köchling, Bernd X

12 Tkalenko, Oleksandr X
16 Schmidt, Timm X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG Holzheim… 8/14
1 Srbinoski, Oliver X

12 Harms, Piet X
16 Theißen, Philipp X
19 Gumprich, Jonas X
20 Dorra, Stefan X
21 Beeker, Paul X
24 Horbach, Frederik X
28 Tosello, Matthias X
A  Libero
1 Srbinoski, Oliver X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Büttgen-… SG Holzheim… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 22 25 1 0 0
0 0 0 20 2 21 25 1 0 0
0 0 0 25 3 23 27 1 1 1

4
5

1 0 0 64 66 77 3 1 1
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: SG Holzheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carghas, Antoine 1
2 Lacki, Piotr 2

Schreiber 3
Schr. Schulenberg, Joana 4

Assist. Ulrich, Jens

Dokument erstellt: 17.09.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


