

Bezirksliga 8 Männer

Männer

(B) TV Büttgen-Vorst vs. SG Holzheim II (A) Spiel 1

17.09.2022 15:00 Uhr

Gesamtschule Kaarst-Büttgen 41564 Kaarst



	Other Valleyball																								
				S		Sta 15:	art :00	A	SG H	olzheii	m	S	Er 15	nde :22	В) TV B	üttgen		R	S	St 15	art :25	В	тув	ütt
	A	ufsc	hlagfolge	 			II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	- 1	II	III	IV	
_	Sta	artaı	ufstellung		2	0	28	16	21	19	12		1	6	8	16	12	7		A	6	8	16	12	
ů			Spielernr.	ĮΤ								25							19	T					
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z																Z					
Ā	оргого	S	pielstand																Ī I						
		1.	5.	1,	2		5 18	9 22	11 23	13 25	15	Auszeit	X,	1	3	5	10 19	11	Auszeit	2	0	2	5 14	6 15	7
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17		18	22	23	25)			12	14	17	18	19		17:21		9 19	2 13 20	14	15	17
				S		Sta 15:	art :49	A	SG H	olzheiı	m	S		nde :12	В) TV B	üttgen		R	S	1	П	III	IV	
	A	ufsc	hlagfolge	Ā			II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	\wedge					П
g		artaı	ufstellung	12	2	C	28	16	21	19	24		1	6	8	16	12	7							Н

S		art :25	B IV Buttgell				s	En 15:	de :46	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	8	16	12	7	1		20	28	16	21	19	24	
Т							20							25
Z														
2	0 9 19	2 13 20	5 14	6 15	7 17	8 18	Auszeit	X 14 23	3 15 24	5 H(F)	8 20	11 21	13 22	Auszeit
										9				

				S		art :49	A SG Holzheim				S	Ende 16:12		B TV Büttgen				R
	Aufschlagfolge		Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		Startaufstellung		20	28	16	21	19	24		1	6	8	16	12	7	
llung		S	pielernr.	ı						12	27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						11:12								
Αſ		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 9 18	1 10 19	2 11 21	3 12 22	7 13 25	8 17 27)	Auszeit 13:15	9`	1 10 19	3 11 20		5 14 24	6 16 25	Auszeit

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Ē	Sa	nktionen			1					В	emerl	cunae	n					— [Eraeb	nisse	•	

	(B)	TV Büttgen	7/14	(A)	SG Holzheim	8/14
-	1	Zafirakis, Sebastian	Х	1	Srbinoski, Oliver	Х
ı	2	Carghas, Antoine		12	Harms, Piet	Х
ı	6	© Becker, Martin	Х	16	Theißen, Philipp	Х
ı	7	Wick, Alexander	Х	19	Gumprich, Jonas	Х
ı	8	Köchling, Bernd	Х	20	Dorra, Stefan	Х
	12	Tkalenko, Oleksandr	Х	21	Beeker, Paul	Х
1	16	Schmidt, Timm	Х	24	Horbach, Frederik	Х
ı	(B)) Libero		28	© Tosello, Matthias	Х
	B) Offizielle		A	Libero	
1	$\overline{}$			1	Srbinoski, Oliver	Х
				(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	B
	Δ 1
	1
	0
	0
	Ŭ
	H
	1

	Ligeniiisse												
Œ	B TV Büttgen SG Holzheim A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	19	1	22	25	1	0	0				
0	0 0 0 20 2 21 25 1 0 0												
0 0 0 25 3 23 27 1 1 1													
	4 4												
				5									
1 0 0 64 66 77 3 1 1													
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12													
Sie	eae	r: §	SG H	olzheir	n II				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Carghas, Antoine		1				
2	Lacki, Piotr		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schulenberg, Joana		4				
Assist.	Ulrich, Jens						

Dokument erstellt: 17.09.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de